БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАБЫ

X0KYM0TE
450101, 0фе, Республика Йорто

КАРАР

«13 » август яп24й № 343

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13 » августа йп24г.

О внесении изменений в Положение о Минисгсрсгвс
природопользования и экологии Республики Башкортостан

11рсши'гельс'пю Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. У'1всрдить прилагаемые изменения, вносимые в Положение

о N4HHHeTcpcTBC природопользования и экологии Республики
Баткор'1'оегам, утвержденное постановлением Правительства
Республики Башкортостан от 17 мая 2013 года № 200 (с последующими
изменениями) (далее - изменения^).

2. Установи'гь, что изменения вступают в силу с 1 сентября
2025 года, за исключением пункта 1 изменений, вступающего в силу
с 1 сен тября 2024 года.

]’лава
Рее н у б л и к и Баш кор'гоетан

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ Р.Ф. Хабиров